

THE RUBY MILLS LIMITED				
(CIN L17120MH1917PLC000447)				
Regd. Off: Ruby House, J.K.Sawant Marg, Dadar (W), Mumbai 400 028, Phone +91-22-24387800/30997800, Fax +91-22-24378125, Email-info@rubymills.com, Website :www.rubymills.com				
STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2015				
(Rs. in Lakhs)				
Sr. No	PARTICULARS	FOR THE QUARTER ENDED	FOR THE NINE MONTHS ENDED	FOR THE QUARTER ENDED
		31-Dec-15 Unaudited	31-Dec-15 Unaudited	31-Dec-14 Unaudited
1	Total Income From Operations (Net)	4,925	14,997	4,208
2	Net Profit from Ordinary Activities after Tax	652	2,429	863
3	Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	652	2,429	863
4	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Share: ₹ 5/-)	836	836	836
5	Reserves excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	-	-	-
6	Earnings Per Share (Face Value of Share: ₹ 5/-) Basic and Diluted (₹) Not Annualised	3.90	14.52	5.16
7	Earnings Per Share (after Extraordinary items) (Face Value of Share: ₹ 5/-) Basic and Diluted (₹) Not Annualised	3.90	14.52	5.16

Notes:
1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly financial Results are available on the Stock Exchange website, www.nseindia.com and www.bseindia.com, and on the Company's website, www.rubymills.com

For THE RUBY MILLS LIMITED
sd/-
H. M. SHAH
MANAGING DIRECTOR
(DIN-00071077)

PLACE : Mumbai
DATED : 11 February 2016

२२

नवशक्ति

मुंबई, शनिवार, १३ फेब्रुवारी २०१६

दि रुबी मिल्स लिमिटेड				
(सीआयएन : एल१७१२०एमएच१९१७पीएलसी०००४४७)				
नोंद. कार्यालय: रुबी हाऊस, जे. के. सावंत मार्ग, दादर (प), मुंबई ४०००२८				
दूर. - +९१-२२-२४३८७८००/३०९९७८०० फॅक्स - +९१-२२-२४३७८९२५,				
इमेल : info@rubymills.com वेबसाईट : www.rubymills.com				
डिसेंबर ३१, २०१५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण पत्र (रुपये लाखांमध्ये)				
अनु. क्र.	तपशील	तिमाही समाप्ती	नऊ महिने समाप्ती	तिमाही समाप्ती
		डिसेंबर ३१, २०१५	डिसेंबर ३१, २०१५	डिसेंबर ३१, २०१४
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	४,९२५	१४,९९७	४,२०८
२	कर पध्दात सर्वसाधारण गतिविधीतून निव्वळ नफा	६५२	२,४२९	८६३
३	कर पध्दात कालवधीकरिता (अनन्यसाधारण बाबींपैकी) निव्वळ नफा	६५२	२,४२९	८६३
४	भरणा केलेले सामान्य भाग मॉडेल (रोअर्सचे दर्शनीय मूल्य: ₹ ५/-)	८३६	८३६	८३६
५	मार्गाले लेखा वर्षाच्या ताळेबंदीत नमूद केल्याप्रमाणे राखीव वास्तू राखीव पुनर्मुल्यांकन	-	-	-
६	उत्ती प्राप्ती रोअर (रोअर्सचे दर्शनीय मूल्य: ₹ ५/-) मूलभूत: आणि सौम्यीकृत: (र) अवार्षिकीकृत	३.९०	१४.५२	५.१६
७	उत्ती प्राप्ती रोअर (अनन्य साधारण बाबींपैकीत) (रोअर्सचे दर्शनीय मूल्य: ₹ ५/-) मूलभूत: आणि सौम्यीकृत: (र) अवार्षिकीकृत	३.९०	१४.५२	५.१६

टीप :
१) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स, २०१५) च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजच्या रेग्युलेशन्स ३३ मध्ये नमूद केल्याप्रमाणे तिमाही निष्कर्षांचा तपशिलवार आराखडाचा उतारा वर देण्यात आला आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण आराखडा स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट www.rubymills.com येथेही उपलब्ध आहे.

दि रुबी मिल्स लिमिटेड करिता
सही/-
एच. एम. शाह
व्यवस्थापकीय संचालक
(डीआयएन-०००७१०७७)

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ११ फेब्रुवारी २०१६